
Uchwała nr 125/2013 

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

z dnia 20 grudnia 2013 roku 

 

w sprawie warunków i trybu przyjmowania kandydatów na:  

‐  I  rok  studiów drugiego  stopnia na  kierunek  zarządzanie  i  inżynieria produkcji na  semestr  letni 

roku akademickiego 2013/2014 oraz na rok akademicki 2014/2015; 

‐  I  rok  studiów  drugiego  stopnia  na  kierunek  gospodarka  przestrzenna  na  semestr  letni  roku 

akademickiego 2013/2014 oraz na rok akademicki 2014/2015; 

‐ I rok studiów stacjonarnych pierwszego stopnia na kierunek podstawy dla rolnictwa tropikalnego 

(ang. Principles for Tropical Agriculture), prowadzonych w języku angielskim, w roku akademickim 

2014/2015   

 

Na podstawie art. 169 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U.  
z 2012 r. poz. 572 ze zm.) i § 7 ust. 2 pkt. 2 oraz § 105, ust. 1  Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego 
we Wrocławiu oraz na wniosek rad wydziałów uchwala się, co następuje:  
 

 § 1   
Warunki i tryb przyjmowania kandydatów na pierwszy rok studiów II stopnia na kierunku zarządzanie 

i inżynieria produkcji określają uchwały Senatu: Uchwała nr 41/2012 z dnia 24 maja 2012 r. w sprawie 

zasad  i  trybu  przyjmowania  kandydatów  na  I  rok  studiów  stacjonarnych  i niestacjonarnych 

w Uniwersytecie Przyrodniczym we Wrocławiu w roku akademickim 2013/2014, załącznik nr 2 oraz 

Uchwała nr 36 /2013 z dnia 24 maja 2013 r. w sprawie warunków i trybu przyjmowania kandydatów 

na  I  rok  studiów  stacjonarnych  i  niestacjonarnych  na Uniwersytecie  Przyrodniczym we Wrocławiu 

w roku akademickim 2014/2015, załącznik  nr 2. 

§ 2 

1. Na studia drugiego stopnia na kierunek gospodarka przestrzenna może być przyjęta osoba, która 
ukończyła studia pierwszego stopnia, uzyskała tytuł zawodowy  inżyniera  i posiada kompetencje 
niezbędne  do  kształcenia  na  studiach  drugiego  stopnia  obejmujące  w  szczególności  wiedzę 
i umiejętności:  
 

a) z  zakresu  przedmiotów  podstawowych  i  kierunkowych  (przyrodnicze  uwarunkowania 
gospodarowania  przestrzenią,  matematyka,  fizyka,  socjologia)  ‐  niezbędne  do 
zrozumienia  procesów  zachodzących  w  środowisku  przyrodniczym;  pozwalające  na 
prawidłowe  kształtowanie  przestrzeni  zgodnie  wymogami  środowiskowymi 
i potrzebami rozwoju cywilizacyjnego;  

b) z  zakresu  przedmiotów  technicznych  (urbanistyka,  planowanie  przestrzenne, 
geograficzne  systemy  informacji przestrzennej)  ‐  służące do przeprowadzania  studiów 
i analiz  przestrzennych,  pozwalające  kształtować  ład  przestrzenny  i  opracowywać 
dokumenty planistyczne;  

c) z  zakresu  przedmiotów  ekonomicznych  (ekonomia,  ekonomika  miast  i  regionów, 
strategia  rozwoju  gminy)  ‐  służące  przeprowadzaniu  analiz  społeczno‐gospodarczych, 
definiowaniu celów rozwojowych i programowaniu polityki rozwojowej.  



 
2. Pozostałe  warunki  przyjmowania  na  studia  drugiego  stopnia  na  kierunek  gospodarka 

przestrzenna określają uchwały Senatu: Uchwała nr 41/2012 z dnia 24 maja 2012  r. w sprawie 
zasad  i  trybu  przyjmowania  kandydatów  na  I  rok  studiów  stacjonarnych  i  niestacjonarnych w 
Uniwersytecie Przyrodniczym we Wrocławiu w roku akademickim 2013/2014, załącznik 2, pkt. 3, 
6,  8,  9  i  10  oraz  Uchwała  nr  36  /2013  z  dnia  24 maja  2013  r. w  sprawie warunków  i  trybu 
przyjmowania kandydatów na  I  rok studiów  stacjonarnych  i niestacjonarnych na Uniwersytecie 
Przyrodniczym we Wrocławiu w roku akademickim 2014/2015, załącznik 2 pkt. 4, 7, 8, 9, 10, 11. 

 

§ 3 

     

1. Przyjęcie kandydatów na I rok studiów pierwszego stopnia, prowadzonych w języku angielskim na 

kierunek podstawy dla rolnictwa tropikalnego (ang. Principles for Tropical Agriculture) następuje 

na podstawie wyników postępowania rekrutacyjnego, które ma charakter konkursowy.  

2. W procedurze  kwalifikacyjnej  kandydatów  na  kierunek  podstawy  dla  rolnictwa  tropikalnego 

bierze się pod uwagę oceny końcowe z dwóch wybranych przedmiotów spośród następujących: 

 biologia, 

 chemia, 

 fizyka, 

 geografia, 

 matematyka, 

 wiedza o społeczeństwie, 

z  zalegalizowanego  lub opatrzonego  apostille  świadectwa maturalnego  lub  innego dokumentu 
uzyskanego  za  granicą,  uprawniającego  do  ubiegania  się  o  przyjęcie  na  studia  w  uczelniach 
każdego  typu  w  państwie,  w  którego  systemie  działała  instytucja  wydająca  świadectwo, 
uznanego  za  równoważny  odpowiedniemu  polskiemu  świadectwu  dojrzałości,  zgodnie 
z przepisami w sprawie nostryfikacji świadectw szkolnych i świadectw maturalnych uzyskanych za 
granicą,  albo  uznanego,  na  podstawie  umowy  międzynarodowej,  za  równoważny 
odpowiedniemu  polskiemu  świadectwu  dojrzałości  lub  za  uprawniający  do  podjęcia  takich 
studiów w Rzeczypospolitej Polskiej zwanego dalej świadectwem. 

3. Dodatkowo kandydat powinien posługiwać się językiem angielskim na poziomie umożliwiającym 

podjęcie  studiów.  Znajomość  języka  powinna  być  potwierdzona  certyfikatem  (FCE,  CAE,  CPE, 

TOEFL,  IELTS)  lub  jakimkolwiek  innym dokumentem  zaświadczającym wystarczającą biegłość w 

posługiwaniu się językiem angielskim. 

4. Pozostałe  warunki  przyjęć  na  studia  osób  niebędących  obywatelami  polskimi  określa 

rozporządzenie MNiSW  z  dnia  12  października  2006  r. w  sprawie  podejmowania  i  odbywania 

przez cudzoziemców studiów i szkoleń oraz ich uczestniczenia w badaniach naukowych i pracach 

rozwojowych (Dz.U. 2006 nr 190 poz. 1406 ze zm.). 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

prof. dr hab. Roman Kołacz 


